
B U ł t t U S T R Z 
MIASTA i t . v«INY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

ZARZĄDZENIE NR 340 / 2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica - Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 25 września 2018 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu 
w magazynie obrony cywilnej Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy 

Na podstawie § 3 pkt 14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin. (Dz.U z 2002 roku nr 96 poz. 850) 

Zarządzam: 

§ 1 
Powołuję komisję do przeprowadzania przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu 
przechowywanego w magazynie obrony cywilnej Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy w składzie: 

1. Grzegorz Bojanek - przewodniczący 

2. Eliza Piątek - członek 

3. Eliza Pasierb - członek 

§ 2 
Komisja o której mowa w § 1 realizując swoje zadania dokona przeglądu sprzętu przechowywanego 
w magazynie obrony cywilnej a następnie sporządzi protokół przeklasyfikowania-wybrakowania 
sprzętu. 

§ 3 
Protokół o którym mowa w § 2 komisja przekaże do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
w Pilicy w terminie 14 dni od wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy w Pilicy 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


